
CMC第131号

２０１3年４月12日

謹啓　本協議会は、皆様の御支援・ご協力を賜り、広域災害に対する理解を深め、その

対策について共通の認識を持って頂きたく、危機管理セミナーを開催してまいりました。

　今回は、河野俊嗣　宮崎県知事と谷田雅志　元新日鐵釜石製鉄所所長をお迎えして、

被災時における対応についてのお話をいただきます。

　つきましては、「第６回セミナー」を下記により開催いたしますので、皆様方の御参加を、

お待ち申し上げます。

謹白

第６回 危機管理セミナーの御案内

記

１．日　　時　2013年5月29日（水）　13：30～17：30（懇親会を含む）

２．会　　場　グランドヒル市ヶ谷　白樺西の間（東館2階）

  住所：東京都新宿区市谷本村町4-1

  交通：JR、東京メトロ、都営新宿線の市ヶ谷駅から徒歩約３分

３．次　　第　

 挨　　拶 小嶋　勝衛　　クライシスマネジメント協議会会長

 講　　演 危機管理に学ぶこと「常在危機」とリーダーシップ（仮題）（60分）

  　　河野　俊嗣 宮崎県知事

  新日鐡釜石製鐡所所長としての311大震災への対応（仮題）（60分）

  　　谷田　雅志 産業振興株式会社社長

  　　   元新日鐡釜石製鐡所所長

  定　員　100名（※定員数に達し次第、締め切らせていただきます。）

４．参 加 費 （含資料代）　1000円

５．懇 親 会及び名刺交換会　「オリオン」西館３階（15：30～17：30）

６．懇親会参加費　5000円

７．お申込期限　2013年５月20日（月）迄にご連絡下さい。

※参加証は発行いたしません。定員数に達し、参加をお断りする場合のみご連絡させていただきます。

クライシスマネジメント協議会

クライシスマネジメント協議会行 【お問い合わせ先】　03-5791-2973（担当：林） FAX：03-5791-2972

下記内容を記入し、FAXで送信してください

■個人情報のお取り扱いについて
本協議会では、個人情報の保護に努めております。 なお、今回お申込いただいたお客様の個人情報は本セミナー、ならびに本協議会が主催・実施する各事業に
おけるサービス提供や事業のご案内にのみ、利用させていただきます。

お名前

住　　 所

T   E   L F   A   X

〒

E-mailアドレス @

【セミナー】 ご 出 席　・　ご 欠 席 【 懇親会】 ご 出 席　・　ご 欠 席 （他　　  名）（他　　  名）
○印で囲んで
下さい。

W

各　位


